
 آی سی یو را به زور پنکه خنک می کنند 

بزرگ ترین  از  یکی  اما  نباشد  باورکردنی  شاید 
بیمارستان های شهر تهران در این هوای گرم هیچ وسیله 

سرمایشی ای ندارد. 
به گزارش خبرآنلاین، در حالی که این روزها تهرانی ها 
دمای نزدیک به ۴۰ درجه را تجربه می کنند، بیماران بستری 
در بخش آی سی یو بیمارستان رسول اکرم)ص( از حداقل 
امکانات سرمایشی در یکی از بزرگ ترین بیمارستان های 

پایتخت محروم هستند. 
براساس گزارش و تصویری که همراهان بیماران در اختیار 
خبرآنلاین قرار داده اند، با وجود شدت گرما و فضای سخت 
و سنگین بیمارستان این بخش هیچ وسیله ای برای تهویه و 
مطبوع کردن هوا ندارد تا جایی که همراهان بیماران مجبور 

شده اند از منازل شان پنکه بیاورند. 
هرچند که بیمارستان های دولتی با حداقل هزینه به 
بیماران دارای بیمه خدمات ارائه می دهند اما این نکته حائز 
اهمیت است که سیستم سرمایشی در این هوای گرم، آن هم 
در فضای بیمارستانی بسیار ضروری است. و سوال مهم اینکه 
وزارت بهداشت از چنین محرومیتی خبر دارد؟ اگر در مرکز 
تهران شاهد چنین اتفاقی هستیم، پس در شهرهای دور از 

مرکز و کم برخوردارتر چه مشکلاتی دامنگیر بیماران است؟

طی این ساعات در خانه بمانید!
فارس نوشت: تابش فرابنفش در برخی از مراکز استان های 
ایران از جمله تهران و اهواز به سطح بسیار زیاد رسیده و مطابق 
توصیه  کارشناسان، اگر در خارج از منزل کار می کنید یا وقت 
خود را سپری می کنید، لباس محافظ UV بپوشید و از کرم ضد 
آفتاب استفاده کنید.  بر اساس اطلاعات سامانه های جهانی 
هواشناسی، موج گرما در کشور ایران پایدار است و طی ۲ هفته 

آینده شاهد کاهش دمای هوا نخواهیم بود. 
بر اساس این پیش بینی ها، هفته جاری و هفته آینده می تواند، 
گرم ترین بازه زمانی سال ۱۴۰۲ باشد و دمای هوا در استان های 
جنوبی از ۵۰ درجه عبور کند. بر اساس این اطلاعات، دمای 
هوا در استان تهران فراتر از دمای ۴۰ درجه نوسان خواهد کرد 

و دمای نوار ساحلی کشور نیز به مرز ۴۰ درجه خواهد رسید. 
بر اساس گزارش سامانه های جهانی هواشناسی، شاخص 
اشعه فرابنفش در ساعات ۱۱ تا ۱۶ در پایتخت به حداکثر مقدار 
خود رسیده و وارد محدوده »بسیار زیاد« خواهد شد. حضور 
طولانی در مقابل تابش فرابنفش، می تواند احتمال ابتلا به 
آسیب های حاد و مزمن پوستی، بینایی و تخریب سیستم ایمنی 
بدن را به دنبال داشته باشد.  همچنین خوزستان نیز تا پایان 

هفته با سطح بسیار زیاد اشعه فرابنفش مواجه است. 
در این راستا، محمد عباس نژاد، کارشناس مسائل اقلیمی و 
هواشناسی گفت: بسیاری از کشورهای دنیا با ورود به محدوده 
بسیار زیاد اشعه فرابنفش بخشی از فعالیت هایی که منتهی به 

خارج شدن مردم از خانه می شود را تعطیل می کنند. 
گرمای شدید و افزایش شدت تابش اشعه فرابنفش می تواند 
زمینه بروز مشکلات گسترده برای مردم را فراهم کند. در این 
راستا حضور در خارج از منزل برای انجام فعالیت های جاری باید 
به حداقل رسیده و یا از پوشش های ضد اشعه فرابنفش استفاده 
شود. در همین راستا، کشورهای ایتالیا و آلمان نیز در تابستان 
جاری با افزایش شدت گرمای هوا نسبت به تعطیلی برخی از 

فعالیت های جاری خود اقدام کرده اند. 

آرمان ملی: بحث کمبود دارو در خصوص 
بیماران علی الخصوص انواع بیماران خاص در 
ایران مصداق پیدا می کند و هرازچندگاهی یک 
بیماری نامش در راس خبرهای حوزه بهداشت و 

درمان قرار می گیرد و این بار هموفیلی. 
اخباری که در مورد کمبودهای دارویی این 
بیماری به گوش می رسد حاکی از این است که 
این بیماران ماه های متوالی حتی 7 ماه و بیشتر 
از آن در جست وجوی داروهای خود بوده اند اما 

تلاش شان راه به جایی نبرده است. 
اما روز گذشته، جمعی از بیماران هموفیلی، 
برای رساندن صدای اعتراضشان به گوش 
مسئولان، مقابل وزارت بهداشت تجمع کردند. 

بنا بر اطلاع رسانی خبرنگاران حاضر در جمع 
آنها، » -۶ 7 ماه است که داروی روتین بیماران 
هموفیلی در کشور وجود ندارد و کودکان 

هموفیلی با مشکل روبه رو شده اند.«
مادر یک کودک ۸ ساله مبتلا به هموفیلی 
به فارس گفته »داروی فاکتور ۸ اکنون وجود 
ندارد و اگر هم باشد بسیار محدود است؛ ۳ مرکز 
در تهران داروی بیماران هموفیلی را توزیع 
می کنند و سازمان غذا و دارو به تعداد محدود 

دارو وارد می کند.«
او توضیح داده که وقتی داروی فرزندم نیست 
او دچار خونریزی مکرر می شود و غضروف پا از 
بین می رود. به گفته او »سازمان غذا و دارو به ما 
اعلام کرده است تا -۶ 7 ماه آینده با کمبود دارو 

روبه رو خواهید بود.«
در این تجمع، بیماران به گروه دیگر بیماران 
هموفیلی، هم اشاره کرده و متذکر شده اند که: 
گروهی از بیماران هموفیلی بیمارانی هستند که 
ضد فاکتور ۸ بوده و مجبور هستند داروی دیگری 
استفاده کنند که نام این دارو هملیبراست که 
جدیدترین داروی موجود در جهان است اما 
در کشور با محدودیت واردات این دارو روبه رو 

هستیم. 
به گفته یکی از حضار در این تجمع که فرزند 

۱۱ ساله مبتلا دارد به دلیل حساسیت به داروی 
فاکتور ۸ برای به اصطلاح دور زدن بیماری، 
فاکتور 7 استفاده می کند، اما این داروی تولید 

داخل کیفیت  مطلوبی ندارد. 
باید گفت که داروی جدید هملیبرا که یک 
داروی خارجی است برای این بیماران بسیار 
موثر است اما با کمبود و محدودیت در واردات 

آن روبه رو هستیم. 
آن ها به قیمت بالای داروی هموفیلی اشاره 
می کنند و می گویند »روزانه هزینه داروی 
فرزندم حدود ۴۵ میلیون تومان است که ماهانه 
بیش از یک میلیارد تومان هزینه دارد؛ البته 
دولت دارو را تهیه کرده و هزینه آن را می پردازد 
اما درخواست ما این است که اجازه دهند این 
داروی با کیفیت خارجی وارد کشور شود. این 
در حالی است که اگر داروی خارجی یاد شده را 
استفاده کنیم ماهانه حدود ۱۸۵ میلیون تومان 

هزینه برای دولت در بردارد.«
 درخواست مجلس از وزیر در اردیبهشت

در خصوص مشکلات بیماران هموفیلی 
اگر کمی به عقب برگردیم، اردیبهشت همین 
سال اعضای  کمیسیون پزشکی مجلس شورای 
اسلامی برای رفع کمبود داروی بیماران 
هموفیلی از وزیر بهداشت، درخواست کردند 
»با توجه به ایجاد مشکلات گسترده از جمله 
معلولیت و در مواردی مرگ در صورت کمبود 
داروی بیماران هموفیلی و کمیاب شدن داروی 
این بیماران در چند ماهه اخیر، تقاضا می شود در 
صورت قطعیت در عدم تولید یا کمبود تولید در 
داخل کشور، دستورات و پیگیری های لازم جهت 
واردات کامل داروی مورد نیاز بیماران خاص 

هموفیلی را مبذول فرمایید.«
  صدایمان را به گوش مسئولان برسانید

آبان ۱۴۰۱، بیماران هموفیلی با رسانه ها 
تماس گرفتند و گفتند که داروی امیسیزوماب 
بیماران »هموفیلی« را رایگان کنید؛ داروی 
»امیسیزوماب« برای پیشگیری از حوادث 

خون ریزی دهنده در برخی بیماران مبتلا به 
کمبود ژنتیکی »فاکتور هشت« کاربرد دارد و 
مدتی است وارد فهرست دارویی کشور شده 

است. 
آنها گفتند که از مسئولین تقاضا داریم هر 
چه زودتر داروی یاد  شده را به رایگان در اختیار 

بیماران هموفیلی قرار دهند. 
وزارت  که  خواستند  هم   ۱۴۰۰ بهمن 
بهداشت از پولی شدن داروی بیماران هموفیلی 
جلوگیری کند و گفتند که »بیماران هموفیلی 
یه دارویی دریافت می کنند، داروی انعقاد خون، 
به اسم فاکتور انعقادی )فاکتور اسم دارو هست( 
هموفیلی ها این دارو را باید تا آخر عمر استفاده 
کنند و اگر استفاده نکنند توان کار کردن و 
حرکت از آنها گرفته می شود و از درد دیگر 
نمی توانند کاری کنند و مفصل هایشان خراب 
می شود و خدای ناکرده می رسد به معلولیت 
حرکتی. تا زمان اکنون این دارو به بیماران 
هموفیلی به صورت رایگان توزیع می شد اما قصد 
دارند دارو را پولی کنند و هر دفعه که بخواهند 
دارو بگیرند ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان پولش 
می شود و نسبت به مصرف دارو بعضی هاشان 
ماهانه میلیونی باید پول دارو بدهند. خیلی از این 
بیماران امکان مالی ندارند و به واسطه انجمن 
هموفیلی ها تحت درمان هستند. صدایمان را 

برسانید به گوش مسئولان.«
اما برسیم به سال ۱۳99 و پیگیری مطالبات 
بیماران خاص کشور و جامعه بیماران هموفیلی، 
خطاب به نمایندگان مجلس با این مضمون 
که »شما نمایندگان محترم مجلس را دعوت 
می نماییم به مطالبات جامعه بیماران خاص و 
هموفیلی ایران که بخش مهمی از آن مطالبات 
بیماران خاص و دیردرمان است رسیدگی 

بفرمایید. 
۱ - تشکیل فراکسیون حمایت از بیماران 

خاص در مجلس شورای اسلامی
۲ - طرح و تصویب قانون جامع حمایت از 

بیماران خاص از جمله هموفیلی ها با مشارکت 
انجمن های حامی بیماران خاص

۳ - تصویب قانون بازنشستگی پیش از موعد 
بیماران خاص و از جمله هموفیلی ها یک بیمار 
هموفیلی شدید نمی تواند بیش از ۲۰ سال 

کار کند
۴ - اصلاح قانون ازکارافتادگی و رفع تبعیض 

از مبتلایان به انواع بیماری های مادرزادی
۵ - اختصاص سهام عدالت به بیماران 
دستور  از  سال   ۱۳ از  پس  که  هموفیلی 
رئیس جمهور وقت و تحویل مدارک محقق 

نگردیده است. 
سازمان بهداشت جهانی در رهنمودهای خود 
تأکید  کرده حمایت های رفاهی و اجتماعی از 
بیماران دیردرمان ضامن موثر بودن حمایت های 
درمانی، دارویی و بهداشتی از آنان است، به یاری 

بیماران بشتابید.«

    این هزاران را دریابید
هموفیلی یک اختلال خونریزی دهنده ارثی 
است. فرد مبتلا به هموفیلی به علت سطح پایین 
یا عدم وجود پروتئین هایی به نام فاکتورهای 
انعقادی، قادر به متوقف کردن روند خونریزی 
نیست. این بیماری به عنوان یکی از بیماری های 
خاص مورد حمایت دولت قرار دارد و داروی این 
بیماران به صورت رایگان در اختیار بیماران قرار 
می گیرد. در کل کشور بالغ بر ۱۳ هزار بیمار 
هموفیلی وجود دارد که ۲۵۰۰ نفر در استان 
تهران ساکن بوه و ماهانه نیازمند ۴۲ هزار ویال 
دارو هستند؛ این در حالی است که براساس 
اطلاعات کسب شده اکنون ۵۴۰۰ دارو در حال 
توزیع است و به نظر می رسد که وزارت بهداشت 
به عنوان متولی سلامت مردم باید نسبت به تهیه 
داروهای بیماران هموفیلی اقدام عاجل کند تا 
روند درمان و کنترل بیماران هموفیلی دچار 
اختلال نشود و آرامش روحی و روانی والدین و 

بیماران دچار خدشه و آسیب نشود. 
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پارک ارم

برای تفریح به پارک ارم سبز رفته بودیم که مشکلاتی در 
این منطقه دیدم. نمازخانه این پارک با این همه جمعیتی که 
در پارک وجود دارد و برای خواندن نماز به نمازخانه می روند 
سیستم سرمایشی و کولر ندارد و کسانی که برای اقامه نماز 
به نمازخانه می روند با مشکلات زیادی در فصل گرما روبه رو 
می شوند. سرویس های بهداشتی این پارک از لحاظ بهداشتی 
در وضعیت خوبی قرار ندارد و جا دارد مسئولان پارک به این 
موضوع رسیدگی کنند. پارکینگ پارک در وضعیت اسفناکی 
قرار دارد و کسی رانندگان را برای پارک کردن خودروها 
راهنمایی نمی کند. قیمت اجناس در پارک سه برابر قیمت 
اصلی آن است و جا دارد مسئولان در این مورد رسیدگی 

کنند. 
یک شهروند از تهران

گرانی لبنیات
هر روز وقتی برای خرید به مغازه  برای خرید شیر و ماست 
می رویم متوجه می شویم که دقیقا روزانه قیمت مواد لبنی 
گران می شود. با اینکه در همه جا اعلام می شود که کودکان 
و سالمندان در طی روز باید از این محصولات استفاده کنند 
می خواستم به مسئولان دولتی بگویم که لااقل قیمت این 
اجناس را در طی سال یک بار گران کنید نه اینکه روزانه 

گران شود. 
سماوات از تهران

گرانی گوشت
دوباره گوشت قرمز در جاده گرانی قرار گرفته است و با 
سرعت در حال حرکت است. از مسئولان خواهشمندیم به 
این موضوع رسیدگی کنند. تا بلکه مردم و قشر ضعیف جامعه 

هم بتوانند از این محصولات استفاده کنند. 
حمیدی از تهران

                       88105007                 
روی خط آرمان ملی

پیشنهاد آموزش و پرورش 
برای تغییر زمان کنکور

محسن زارعی، رئیس مرکز ارزشیابی و 
تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش گفت: 
صحبت ها پیرامون تغییر زمان برگزاری 
کنکور مدت ها میان نمایندگان وزارت 
آموزش و پرورش و سازمان سنجش در 
جریان بود. وی در خصوص زمان برگزاری 
کنکور در سال بعد تاکید کرد: برای سال بعد 
هر دو نوبت کنکور در نیمه اول سال خواهد 
بود. نوبت اول کنکور در اردیبهشت و نوبت 
دوم در تیر همان سال برگزار می شود. به 
دنبال تغییر در شیوه برگزاری کنکور و دو 
مرحله ای شدن آن، برخی از فرهنگیان و 
دانش آموزان نسب به زمان برگزاری این 
دو آزمون خصوصاً زمان برگزاری آزمون اول 
معترض بودند.  دانش آموزان هم این گلایه 
را داشتند که وقتی در زمستان هنوز نیمی 
از کتاب های درسی را نخوانده ایم چگونه 

می توانیم در آزمون کنکور شرکت کنیم؟
وزارت آموزش و پرورش هم در چندین 
جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی و طی 
گفت وگوها با مسئولان سازمان سنجش 
این پیشنهاد را مطرح کرد که هر دو آزمون 
در نیمه اول یک سال تحصیلی برگزار شود. 

 آتش سوزی
 پالایشگاه گاز بیدبلند 

بنا بر اعلام مدیر روابط عمومی پالایشگاه 
گاز بیدبلند خلیج فارس آتش سوزی در یکی 
از خطوط انتقال محصول این پالایشگاه 
مهار و اطفا شد.  به گزارش ایسنا؛ هدایت 
ا... درخشنده اظهار کرد: صبح روز گذشته 
برخورد یک دستگاه لودر با یکی از خطوط 
بیدبلند  گاز  پالایشگاه  محصول  انتقال 
خلیج فارس خارج از منطقه عملیاتی، باعث 

حریق این خط شد. 
مدیر روابط عمومی پالایشگاه بیدبلند 
خلیج فارس گفت: متاسفانه در این حادثه، 

راننده لودر جان خود را از دست داد. 
درخشنده گفت: این حادثه هیچ خللی 
در روند تولید مجتمع ایجاد نکرده است و 
پالایشگاه در حال حاضر با انجام عملیات 
تولید در وضعیت عادی و ایمن فعالیت دارد. 

 170 سال انتظار
 برای خرید آپارتمان

یک کارگر حداقل بگیر باید بیش از ۱7۰ 
سال کار کند و بخشی از درآمد خود را هر 
ماه پس انداز کرده تا بتواند یک آپارتمان ۸۰ 
متری خریداری کند و این در حالیست که 
در واقعیت چنین معادله ای به دیوار بسته 
برمی خورد چراکه یک کارگرِ بی خانه که 
مستاجر است، اصولاً توان پس انداز ماهانه 
ندارد؛ همان اجاره خانه را »اگر« بتواند 
بپردازد خیلی هنر کرده است.  به گزارش 
خبرنگار ایلنا، گزارشِ »قدرت خرید و زمان 
انتظار خانه دار شدن«، در روزهای میانه  
تیرماه، توسط مرکز آمار ایران ارائه شد؛ این 
گزارش با داده هایی که چندان با واقعیت های 
زندگی عامه  مردم و مزدبگیرانی که بیش 
۶۵ درصد جمعیت کشور را تشکیل  از 
می دهند، همخوانی و انطباق ندارد، قدرت 
خرید مسکن در سال ۱۴۰۰ بعد از کسر 
هزینه های زندگی را ۴7 سال برآورد کرده 
است.  به عبارت دیگر، با درآمد متوسط 
سالانه  هر ایرانی که به ادعای این گزارش 
در سال ۱۴۰۰ شمسی، ۱۱۲ میلیون و 
۴۲۱ هزار تومان بوده، در صورتی که خانواده 
هزینه های حداقلی زندگی شامل خوراکی ها 
و غیرخوراکی ها را بپردازد، برایش در پایان 
سال، ۱9 میلیون و 9۲۰ هزار تومان پس انداز 
باقی می ماند که براساس داده های این 
گزارش، برای خرید یک آپارتمان ۸۰ متری 
که متوسط قیمت آن در سال ۱۴۰۰ برابر 
متری ۱۱ میلیون و ۸۰۸ هزار تومان است، 

باید ۴7 سال انتظار بکشد. 

 معافیت مشمولان 
بالای ۴0 سال با 3 فرزند 

فراجا  رئیس سازمان وظیفه عمومی 
شرایط معافیت مشمولان دارای فرزند از 
سربازی را تشریح کرد. سردار تقی مهری با 
اشاره به موافقت فرمانده کل قوا با معافیت 
مشمولان دارای فرزند گفت: با عنایت مقام 
معظم رهبری و فرمانده کل قوا خدمت 
سربازی برای مشمولان غایب و غیرغایبی 
که بالای ۴۰ سال سن داشته و دارای سه 
فرزند باشند بخشیده شده و این افراد از انجام 

خدمت سربازی معاف خواهند بود. 
به گفته رئیس سازمان وظیفه عمومی 
فراجا به تمامی درخواست ها پس از بررسی 
و استعلام لازم در اسرع وقت در استان محل 
سکونت رسیدگی می شود و متقاضیان برای 
طی دوره آموزش مقدماتی و تکمیلی بسیج 
به سپاه استان محل سکونت معرفی می شوند 
و این دسته از مشمولان پس از طی دوره های 
مذکور کارت معافیت دریافت می کنند. 
سربازان حین خدمتی که در شمول این 
مقررات قرار گرفته اند نیز در صورت سپری 
کردن دوره آموزش رزم مقدماتی در یگان 
خدمتی، بدون نیاز به سپری کردن آموزش 
مجدد و پس از احراز شرایط از خدمت 

ترخیص و کارت معافیت دریافت می کنند

بافت تاریخی شیراز با وسعت ۳۵7 هکتار به عنوان یکی 
از ارزشمندترین بافت های مسکونی تاریخی ایران شناخته 
شده است؛ این بافت ترکیبی منحصربه فرد از کوچه 
پسکوچه های قدیمی، خانه ها و بناهای قدیمی است که 

همه امکانات زندگی فردی و اجتماعی را دارد. 
بر اساس گزارش خبرگزاری رسمی دولت، جلسه شورای 
ملی ثبت آثار تاریخی و فرهنگی وزارت میراث فرهنگی، با 
دستور کار بررسی پرونده ثبت ملی بافت تاریخی شیراز روز 
دوشنبه - دوم مرداد -۱۴۰۲ با حضور علی دارابی، قائم مقام 
وزیر و معاون میراث فرهنگی، مصطفی پورعلی مدیرکل 
دفتر ثبت آثار تاریخی، حسین عباسی مهر مدیر پایگاه بافت 
شیراز و علیرضا قلی نژاد مدیر پیشین بافت تاریخی شیراز 
و از کارشناسان میراث فرهنگی در وزارت میراث فرهنگی، 
گرشگری و صنایع دستی تشکیل و پس از بررسی پرونده، 

بافت تاریخی شیراز در فهرست آثار ملی ثبت شد. 
حفظ و صیانت از بافت تاریخی شیراز از دیرباز مورد 
توجه دوستداران میراث فرهنگی بوده است و فعالان و 
دوستداران میراث فرهنگی سال ها ثبت ملی بافت تاریخی 
شیراز را پیگیری می کردند، در سال های اخیر اجرای 
طرح های توسعه و عمرانی در بافت تاریخی شیرازی موجب 
نگرانی هایی از تخریب این بافت شده بود. مطرح شدن طرح 
توسعه پیرامونی حرم شاهچراغ)ع( که حدود ۶7 هکتار 
از فضای اطراف را در برمی گیرد طی سال های گذشته 
واکنش های متفاوتی را از سوی متولیان و فعالان میراث 

فرهنگی به دنبال داشته است. 
در سال ۸9 طرح توسعه خیلی زود به تصویب مقامات 
ارشد رسید و اجرایی نیز شد، اما اعتراضات محلی و مغایرت 
پروژه با طرح کلی و جامع شهر شیراز در نهایت باعث توقف 

آن شد. خبر تخریب بخشی از بافت و خانه های تاریخی 
اطراف حرم شاهچراغ نه تنها در شیراز، بلکه در میان 
علاقه مندان فرهنگی سراسر کشور، واکنش برانگیز بود به 
گونه ای که سال 97 نیز شکایت هایی در این خصوص در 

قوه قضائیه مطرح شد. 
موضوع بافت تاریخی شیراز در سال های بعد نیز همواره 
به خبری داغ در شبکه های اجتماعی و البته کانال های 
معاندان تبدیل شده بود و هر از گاهی با انتشار تصاویری از 
تخریب خانه های تاریخی و انتساب آن به شیراز همراه بود. 
این دغدغه ها و نگرانی ها در رابطه با تخریب این محدوده 
تاریخی همچنان ادامه داشت تا اینکه در ماه های پایانی 
سال ۱۴۰۱ انتشار اخباری از آغاز تخریب خانه های تاریخی 
شیراز باعث شد موضوع بافت تاریخی شیراز دوباره بیش از 

پیش در کانون توجه ها قرار داد. 

با تصویب شورای ملی ثبت آثار تاریخی و فرهنگی  وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

بافت تاریخی شیراز در فهرست آثار ملی ثبت شد
میراث فرهنگی

فروشندگان 
لباس های 
نامتعارف 
محرمی 
بازداشت شدند

سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت 
فروشندگان لباس های نامتعارف محرمی 
خبر داد و گفت: متهمان در قالب بیش از 
۱۵ صفحه اینستاگرامی لباس هایی با 
طرح های تبلیغ مواد مخدر، مشروبات 
الکلی و آیین شیطان پرستی، فرقه های 
ضاله و انحرافی را به فروش می رساندند. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اظهار 
کرد: در پی گزارش های مکرر مردمی 
و نیز رصد و پایش فضای مجازی در 
خصوص تولید و فروش البسه نامتعارف 
و توهین آمیز در ارتباط با محرم و ائمه 
اطهار)ع( و تحریف جوانان و نوجوانان، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

پلیس فتا قرار گرفت. 
گودرزی،  معظمی  داود  سرهنگ 
افزود: در تحقیقات اولیه پلیس فتا 
مشخص شد بیش از ۱۵ صفحه مجازی 

در  اینستاگرام  اجتماعی  شبکه  در 
حال فعالیت در این خصوص هستند 
و با تبلیغات گسترده اقدام به فروش 
محصولات خود می کنند که با اقدامات 
تمامی  گردانندگان  فنی  و  تخصصی 

صفحات شناسایی شدند. 
رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره 
به اینکه این صفحات در مجموع بیش 
از 800 هزار نفر دنبال کننده داشتند، 
گفت: در روند رسیدگی پرونده تعداد 
۱2 نفر متهم شناسایی و پس از تشریفات 
قضائی در مناطق مختلفی از تهران بزرگ 
دستگیر شدند و از انبارهای متعلق به این 
افراد چندین هزار انواع البسه نامتعارف 

کشف و ضبط شد. 
معظمی گودرزی با بیان اینکه در این 
پرونده رئیس صنف مربوطه نیز جهت 
نظارت بیشتر بر واحدهای تولیدی به 
پلیس فتا دعوت شد، ادامه داد: در این 

پرونده بیش از 4 واحد تولیدکننده که در 
محدوده بازار تهران فعال بودند و ضمن 
به صورت حضوری پشتیبانی  فروش 
فروش اینترنتی این لباس ها را نیز بر 
عهده داشتند برخورد شد و طبق قانون 

پلمب گردیدند. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره 
به طرح های مجرمانه چاپ شده روی این 
البسه بیان کرد: طرح های چاپ شده 
روی البسه موجود در انبارهای مکشوفه 
عموماً درخصوص تشویق به مصرف 
مواد مخدر و مشروبات الکلی و یا آیین 
شیطان پرستی بودند، شهروندان بدانند 
پلیس قدمی از برخورد با این اقدامات 
مجرمانه عقب نخواهد کشید و با هرگونه 
فعالیت مجرمانه و توهین به مقدسات در 
فضای مجازی و فرصت طلبی از مناسبات 
ملی مذهبی برای کسب منافع شخصی 

مطابق قانون برخورد خواهد کرد. 

مادر یک کودک مبتلا به هموفیلی:  وقتی داروی فرزندم 
 نیست او دچار خونریزی مکرر می شود و غضروف پا 

از بین می رود

روزهای سخت بیماران هموفیلی 

در جست وجوی دارو
ضرورت توجه وزارت بهداشت نسبت به بیمارانی که 

نزدیک به یک سال بی دارو مانده اند!

پلیـس


